平成 26 年７月 31 日

各 位

会 社 名 ア ズ マ ハ ウ ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 曽  和 勝  彦

（コード：3293 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 取締役管理部長 西 田 明 美

      （TEL．073-475-1018）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 26 年７月 31 日開催の取締役会において、以下のとおり代表取締役を異動することにつ

いて決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．異動の理由

当社代表取締役である曽和勝彦から体調不良により療養が必要であり、代表取締役社長としての

業務執行に支障が出るため代表取締役を辞任したい旨の申し入れがあったことから、当社取締役会

は、かかる申し入れをやむを得ないと判断し、本日開催の取締役会にて受理したものであります。

この事態を受け、当社取締役会は、慎重に検討した結果、現在の当社の置かれた状況においては、

代表取締役会長の東行男を代表取締役社長(会長兼務)に選定することが適切と判断し、本日開催の

取締役会にて、東行男を代表取締役社長に選定いたしました。

２．異動の内容(新旧代表取締役の氏名及び役職名)

氏名 新役職名 現役職名

東 行男(あずま ゆきお) 代表取締役会長兼社長 代表取締役会長

曽和 勝彦(そわ かつひこ) － 代表取締役社長

３．異動予定日

 平成 26 年８月 31 日 (曽和 勝彦は同日付で取締役も辞任します。)

４．新任代表取締役の略歴

氏名

(生年月日)
略歴 所有株式数

東
あずま

  行男
ゆ き お

(昭和32年11月 11日生)

昭和 52 年５月  当社入社

昭和 53 年６月  当社取締役就任

平成 ３年５月  当社代表取締役社長就任

平成 24 年１月  当社代表取締役会長就任

平成 25 年４月  当社代表取締役会長就任（現）

1,725,000 株

５．その他

現任の代表取締役社長曽和勝彦は、体調に考慮しつつ、業務引き継ぎも含め、異動日まで代表取

締役社長としての業務を執行します。

また、今般の代表取締役の異動に伴う当社の経営方針等の変更は予定されておらず、当社としま

しては、平成 26 年５月 14 日付「アズマハウス株式会社、中期経営計画を策定」でお知らせしまし

た中期経営計画の達成に向けて、引き続き邁進してまいる所存です。

以 上